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@ Billetterie disponible :

- en ligne sur croisieressaintfelix.fr
- dans les points d'accueil de I'Office de Tourisme de Nantes
- a bord du bateau 3

=mm Boucle sur la Loire

Croisieres
Sain’ﬁf’élix
=== De Loire en Erdre
=== Tour de I'lle

ARRET CHANTIER NAVAL

O Départ Ponton Belem
LIGNE 1

MACHINES
DE LILE

- Circuits variables en fonction des ILE DE NANTES

conditions de navigation
- Sans minimum de passagers

BRAS DE PIRMIL

DOCKS DE
CHANTENAY
TRENTEMOULT



Du vendredi au mardi mardi & dimanche vendredi & samedi

L llees

Embarcadere a Nantes,
84 Quai de la Fosse - Ponton Belem

ARRET CHANTIER NAVAL - LIGNE 1

A sasoin..

Chaquebalade estaccompagnée
d'une dégustation de produits
locaux' et d'un commentaire
vivants sur I'histoire de Nantes.

INFOS PRATIQUES - P8
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du 25 juin au 31 ocfobre

e to 31°* October

9 Départs lundi, mardi, vendredi, samedi et dimanche

Les horaires de départs des croisieres sont consultables sur notre site
croisieressaintfelix.fr ou bien directement sur le quai de départ

Chaque balade est accompagnée d'une dégustation de produits locaux :
et d'un commentaire vivant sur I'histoire de Nantes. (§
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A savoin...

Il vous est possible
d’'apporter

votre pique-nique a bord

E du 1er Juillef au 3 octobre
From 1°t July to 3@ October

& 1has

" TOUR DE L'iLE

i

DU 1 JUILLET AU 31 JUILLET \
mardi : 20h dimanche : 12h30 \\\\\\

DU 1 A0OT AU 24 A0OT >
mardi : 19h30 dimanche : 12h30

DU 25 AOUT AU 12 SEPTEMBRE
mardi : 19h dimanche : 12h30
DU 13 SEPTEMBRE AU 3 OCTOBRE
jeudi: 19h dimanche : 12h30

9 Chaque balade est accompagnée d'une dégustation de produits locaux
et d'un commentaire vivant sur I'histoire de Nantes.

ADULTE ENFANT (-15anS) FAMILLE
(2ADULTES + 2 ENFANTS) )
/adult >

1
1
1
1
/children -15 years old : 2 adults + 2 children - 15 years old KN
1
1
1
1

126 62€

Gratuit pour les - 3 ans

25€
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du e juillet au 31 aout A vOir sur ce trajet :
From 1¢t July to 315t August R —

1
1
1
' D1h
: LE VENDREDI & LE SAMEDI
en semaine paire

DE LOIRE EN ERDRE

Embarcadere :
PONTON BELEM ET/0OU QUAI DE VERSAILLES

L'ECLUSE SAINT-FELIX | LE TUNNEL SAINT-FELIX

Une croisiére souterraine unique avec passage sous le tunnel Saint-Félix.
DEPART LES SEMAINES PAIRES :

RETOUR
Loire : Ponton
Belem

€Erdre : Quai de

Chaque balade est accompagnée d'une dégustation de produits locaux
et d'un commentaire vivant sur I'histoire de Nantes.

FAMILLE ‘
(2ADULTES + 2 ENFANTS) K
2 adults + 2 children - 15 years old \

Tarifs par trajet

ADULTE ENFANT t-15ans)

1
1
1
1
/adult : /children -15 years old
1
1
1
1

16€ 8¢

Gratuit pour les - 3 ans
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LA CHAPELLE-SUR-ERDI

J

NTES ERDRE

10h 15h15 4 ))
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10h40 14h45

11h20 13h55 “‘“TW d
12h15 13h —_—
v ILEDENMES

Chaque balade est accompagnée d'une dégustation de produits locaux
et d'un commentaire vivant sur 'histoire de Nantes.




INFOS PRATIQUES

0 Croisieres

Sainﬁ}’élix

V' & me

LIEU DE DEPART EMBARQUEMENT CONFORT DEPART
Ponton Belem / 15 minutes Bateau couvert assuré sans
84 quai de la Fosse - Nantes  avant le départ minimum de passagers
& s 2
BILLETTERIE OFFRE SUR-MESURE GROUPE ACCES

- en ligne sur croisieressaintfelix.fr Nous consulter par mail : Arrét Chantier Naval

- dans les points d'accueil de I'Office de Tourisme contact@croisieressaintfelix.fr ligne 1

de Nantes

- 3 bord du bateau

Paiement en espéces, chéques, chéques vacances s . 2
ou carte bleve Les Cr0|§|eres Saint Félix
e tourist sont un service de la CSNSN SAS

Service Client : 06 62 05 64 86
contact@croisieressaintfelix.fr - croisieressaintfelix.fr
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